
UWAGA! 

Ranking ogólny

Teryt mnpp Wi
Miejsce 

w rankingu

2264011 Sopot 55,6575 1

1465011 Warszawa 49,3145 2

2261011 Gdańsk 46,9458 3

1261011 Kraków 46,5135 4

3064011 Poznań 45,8622 5

1863011 Rzeszów 44,7008 6

0264011 Wrocław 44,0528 7

2469011 Katowice 43,8668 8

2862011 Olsztyn 42,4790 9

1661011 Opole 41,5431 10

2461011 Bielsko-Biała 40,8632 11

3263011 Świnoujście 40,8014 12

0664011 Zamość 40,6461 13

0862011 Zielona Góra 40,2853 14

2061011 Białystok 39,8225 15

1262011 Nowy Sącz 39,7890 16

1462011 Płock 39,6107 17

1464011 Siedlce 38,8609 18

0661011 Biała Podlaska 38,5917 19

1063011 Skierniewice 38,3909 20

2473011 Rybnik 38,3538 21

3063011 Leszno 38,3537 22

2479011 Żory 38,2776 23

0463011 Toruń 38,2564 24

1861011 Krosno 37,8036 25

0663011 Lublin 37,7217 26

0861011 Gorzów Wielkopolski 37,3887 27

2477011 Tychy 37,3096 28

2063011 Suwałki 37,1711 29

3261011 Koszalin 36,9807 30

1062011 Piotrków Trybunalski 35,8548 31

2466011 Gliwice 35,8302 32

0461011 Bydgoszcz 35,5457 33

3262011 Szczecin 35,4216 34

1461011 Ostrołęka 35,2643 35

2262011 Gdynia 35,1154 36

2062011 Łomża 34,9386 37

1864011 Tarnobrzeg 34,4948 38

1263011 Tarnów 34,2807 39

2465011 Dąbrowa Górnicza 33,3344 40

2661011 Kielce 32,9472 41

1061011 Łódź 32,9264 42

0261011 Jelenia Góra 32,6945 43

2464011 Częstochowa 32,6617 44

3062011 Konin 32,4758 45

0662011 Chełm 32,4198 46

2463011 Chorzów 32,3499 47

2263011 Słupsk 31,3758 48

2470011 Mysłowice 30,9858 49

WARSZAWA nie była klasyfikowana - jako stolica powinna 

konkurować z innymi stolicami europejskimi.



2468011 Jaworzno 30,9654 50

3061011 Kalisz 30,9119 51

0262011 Legnica 30,7165 52

2467011 Jastrzębie-Zdrój 30,3671 53

2475011 Sosnowiec 29,9922 54

0462011 Grudziądz 29,9859 55

2861011 Elbląg 29,1458 56

1463011 Radom 28,6916 57

2472011 Ruda Śląska 27,1045 58

2471011 Piekary Śląskie 27,0340 59

1862011 Przemyśl 27,0210 60

2474011 Siemianowice Śląskie 26,7467 61

2478011 Zabrze 26,3254 62

2476011 Świętochłowice 26,0143 63

0464011 Włocławek 24,9078 64

2462011 Bytom 23,1097 65

0265011 Wałbrzych 17,4789 66

Ranking - miasta powiatowe

Teryt mnpp Wi
Miejsce 

w rankingu

2264011 Sopot 55,6575 1

2461011 Bielsko-Biała 40,8632 2

3263011 Świnoujście 40,8014 3

0664011 Zamość 40,6461 4

1262011 Nowy Sącz 39,7890 5

1462011 Płock 39,6107 6

1464011 Siedlce 38,8609 7

0661011 Biała Podlaska 38,5917 8

1063011 Skierniewice 38,3909 9

2473011 Rybnik 38,3538 10

3063011 Leszno 38,3537 11

2479011 Żory 38,2776 12

1861011 Krosno 37,8036 13

2477011 Tychy 37,3096 14

2063011 Suwałki 37,1711 15

3261011 Koszalin 36,9807 16

1062011 Piotrków Trybunalski 35,8548 17

2466011 Gliwice 35,8302 18

1461011 Ostrołęka 35,2643 19

2262011 Gdynia 35,1154 20

2062011 Łomża 34,9386 21

1864011 Tarnobrzeg 34,4948 22

1263011 Tarnów 34,2807 23

2465011 Dąbrowa Górnicza 33,3344 24

0261011 Jelenia Góra 32,6945 25

2464011 Częstochowa 32,6617 26

3062011 Konin 32,4758 27

0662011 Chełm 32,4198 28

2463011 Chorzów 32,3499 29

2263011 Słupsk 31,3758 30

2470011 Mysłowice 30,9858 31

2468011 Jaworzno 30,9654 32

3061011 Kalisz 30,9119 33

0262011 Legnica 30,7165 34

2467011 Jastrzębie-Zdrój 30,3671 35

2475011 Sosnowiec 29,9922 36

0462011 Grudziądz 29,9859 37



2861011 Elbląg 29,1458 38

1463011 Radom 28,6916 39

2472011 Ruda Śląska 27,1045 40

2471011 Piekary Śląskie 27,0340 41

1862011 Przemyśl 27,0210 42

2474011 Siemianowice Śląskie 26,7467 43

2478011 Zabrze 26,3254 44

2476011 Świętochłowice 26,0143 45

0464011 Włocławek 24,9078 46

2462011 Bytom 23,1097 47

0265011 Wałbrzych 17,4789 48

Ranking - miasta wojewódzkie

Teryt mnpp Wi
Miejsce 

w rankingu

1465011 Warszawa 49,3145 1

2261011 Gdańsk 46,9458 2

1261011 Kraków 46,5135 3

3064011 Poznań 45,8622 4

1863011 Rzeszów 44,7008 5

0264011 Wrocław 44,0528 6

2469011 Katowice 43,8668 7

2862011 Olsztyn 42,4790 8

1661011 Opole 41,5431 9

0862011 Zielona Góra 40,2853 10

2061011 Białystok 39,8225 11

0463011 Toruń 38,2564 12

0663011 Lublin 37,7217 13

0861011 Gorzów Wielkopolski 37,3887 14

0461011 Bydgoszcz 35,5457 15

3262011 Szczecin 35,4216 16

2661011 Kielce 32,9472 17

1061011 Łódź 32,9264 18


